
云浮市发展和改革局投资咨询评估费用标准

单位：万元   
	项目投资额   

咨询评估项目
	5000万元

以下
	5000万元

〜1亿元
	1亿元〜

10亿元
	10亿元以上
	备注

	一、评估项目建议书
	0.8-1.5
	1.5-3
	3-6
2-2.5
	6-10
	单个项目服务费最高不超过12万元

	二、评估可行性研究报告
	0.8-1.5
	1.5-3
	3-6
2-2.5
	   6-10
	

	三、初步设计概算的审核
	1-2
	2-5
	5-8
	8-12
	单个项目服务费最高不超过15万元

	四、评估项目社会稳定风险
	0.8-2
	2-8
	单个项目服务费最高不超过12万元

	五、评审项目节能报告
	1-3
	单个项目服务费最高不超过5万元

	六、资金申请报告评估、重大项目实施情况评估
	0.5-3
	单个项目服务费最高不超过5万元

	七、重大项目投资控制和效果评价，投资控制执行情况核查
	1-8
	单个项目服务费最高不超过10万元

	八、政策决策前评审及政策执行情况评估
	1-8
	单个政策评估服务费最高不超过10万元


注：（1）建设项目投资额是指项目建议书或可行性研究报告的估算投资额、初步设计概算投资额。

（2）建设项目的具体收费标准，在参照省发展改革委投资咨询评估费用标准基础上，结合我市经济发展水平及市场价格确定。
